

Spitzer Engineering ApS

Leopardvej 14
7700 Thisted

CVR-nr. 27627005

Årsrapport 1. januar 2023 - 31. december 2023

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2024

Daniel Spitzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Spitzer Engineering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spitzer Engineering ApS Leopardvej 14 7700 Thisted
Telefon	96 18 44 22
E-mail	spitzerada@bezeqint.net
CVR-nr.	27627005
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Daniel Spitzer
Moderselskab	Spitzer Holding ApS Leopardvej 14 7700 Thisted
Revisor	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Toldbodgade 4 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg, service og markedsføring af produkter indenfor specialmaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 220.377, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.070.559, og en egenkapital på kr. 772.350.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		298.343	275.547
Finansielle indtægter		2.262	6.817
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-816	-787
Andre finansielle omkostninger		-16.729	-6.948
Resultat før skat		283.060	274.629
Skat af årets resultat	1	-62.683	-60.418
Årets resultat		220.377	214.211
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		220.377	214.211
		220.377	214.211

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.884	1.633.077
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	0
Udskudte skatteaktiver		0	1.650
Andre tilgodehavender		13.070	22.281
Periodeafgrænsningsposter		1.725	0
Tilgodehavender		301.679	1.657.008
Likvide beholdninger		768.880	369.342
Omsætningsaktiver		1.070.559	2.026.350
Aktiver		1.070.559	2.026.350

Spitzer Engineering ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		647.350	426.973
Egenkapital		772.350	551.973
Hensættelser til udskudt skat		8.078	0
Andre hensatte forpligtelser		49.000	61.000
Hensatte forpligtelser		57.078	61.000
Gæld til banker		0	37.303
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	277.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.054	930.524
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.672	16.519
Selskabsskat		52.955	57.451
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.450	94.450
Kortfristede gældsforpligtelser		241.131	1.413.377
Gældsforpligtelser		241.131	1.413.377
Passiver		1.070.559	2.026.350

Eventualforpligtelser

3

Spitzer Engineering ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	426.973	551.973
Årets resultat	0	220.377	220.377
Egenkapital 31. december 2023	125.000	647.350	772.350

Pengestrømsopgørelse

	2023	2022
	kr.	kr.
Årets resultat	220.377	214.211
Regulering af skat af årets resultat	52.955	57.451
Regulering af udskudt skat	9.728	2.967
Andre hensatte forpligtelser	-12.000	-38.000
Ændring i tilgodehavender	1.353.679	-1.114.903
Ændring i leverandørgæld mv.	-1.130.447	1.204.599
Pengestrømme fra ordinær drift	494.292	326.325
Betalt selskabsskat	-57.451	0
Pengestrøm fra driftsaktivitet	436.841	326.325
Ændringer i likvider	436.841	326.325
Likvider, primo	332.039	5.714
Likvider, ultimo	768.880	332.039
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	768.880	369.342
Kortfristet gæld til banker	0	-37.303
Likvider i alt	768.880	332.039

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.955	57.451
Regulering hensættelse til udskudt skat	9.728	2.967
	<u>62.683</u>	<u>60.418</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	367.373	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-367.373	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Spitzer Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
